Р Е Ш Е Н И Е

г. Уфа

О формировании участковой избирательной комиссии на избирательном участке

№ 356 в местах временного пребывания избирателей

В соответствии со ст. 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», со ст. 21, 26 Кодекса

Республики Башкортостан о выборах, руководствуясь п.1.1 ст. 26 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия Орджоникидзевского

района городского округа город Уфа Республики Башкортостан,

решила:

1. Сформировать участковую избирательную комиссию на избирательном участке №356 в

местах временного пребывания избирателей в количестве 9 членов комиссии с правом

решающего голоса.

2. Назначить в состав участковой избирательной комиссии на избирательном участке

№356 в местах временного пребывания избирателей:

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Дата

рождения

Должность, место работы Кем предложен в

состав комиссии

1 Аликова Марина Олеговна 11.09.1991 заведующий отделением

функциональной диагностики,

ГБУЗ Республиканский

клинический

противотуберкулезный

диспансер

Собранием

избирателей

2 Галиуллин Дамир Венирович 17.03.1977 врач-клинический

фармаколог, ГБУЗ

Республиканский

клинический

противотуберкулезный

диспансер

Собранием

избирателей

3 Камалов Рамазан Расулович 30.09.1995 медицинский брат-

анестезист, ГБУЗ

Республиканский

клинический

противотуберкулезный

диспансер

Собранием

избирателей

4 Леконцев Федор Александрович 28.06.1995 медицинский брат-анестезист,
ГБУЗ Республиканский

клинический

противотуберкулезный

диспансер

Собранием

избирателей

16 августа 2019 года  № 89/23-4

5 Муллакаева Лилия Максатовна 30.05.1990 врач-фтизиатр, ГБУЗ

Республиканский

клинический

противотуберкулезный

диспансер

Собранием

избирателей

6 Мусина Алина Радиковна 27.06.1990 врач-эндокринолог, ГБУЗ

Республиканский

клинический

противотуберкулезный

диспансер

Собранием

избирателей

7 Набиуллин Ямиль Фанилевич 01.04.1985 заведующий клинико-

диагностическим отделением,

врач – колопроктолог, ГБУЗ

Республики Башкортостан

Поликлиника №2 города Уфа

БАШКИРСКИМ

РЕСПУБЛИКАН

СКИМ

ОТДЕЛЕНИЕМ

политической

партии

«КОММУНИСТ

ИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

8 Рогалев Дмитрий Сергеевич 15.05.1985 заведующий отделением

анестезиологии-реанимации,

ГБУЗ Республиканский

клинический

противотуберкулезный

диспансер

Собранием

избирателей

9 Сергиевская Елена Викторовна 13.08.1972 старшая медицинская сестра,

ГБУЗ Республиканский

клинический

противотуберкулезный

диспансер

Региональным

отделением

Политической

партии

СПРАВЕДЛИВА

Я РОССИЯ в

Республике

Башкортостан

3. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию Республики

Башкортостан и в соответствующую участковую избирательную комиссию.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии Актиеву Ляйсан Фаиловну.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

О.В. Петранова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Л.Ф. Актиева